
Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 21003 
Valašské Klobouky - chodník a autobusové zastávky v ulici 
Sychrov 

Objednatel: Město Valašské Klobouky IČO: 00284611 

Masarykovo náměstí 189 DIČ : CZ00284611 

76601 Valašské Klobouky 

Zhotovitel: 'BLS dopravní stavby s.r.o. IČO: 2189330 

Sokolská tfida 181 5150 DIČ: CZ02189330 

702 00 Ostrava 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 2 484 930,57 

PSV 500,00 

MON 872 726,68 

Vedlejší náklady 53 000,00 

Ostatní náklady 111 090,00 

Celkem 3 522 247,25 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 3 522 247,25 CZK 

Základní DPH 21 % 739 671,92 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 4 261 919,17 CZK 



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

000.1 0,00 106 000,00 22 260,00 128 260,00 3

01 0,00 106 000,00 22 260,00 128 260,00 3

000.2 0,00 58 090,00 12 198,90 70 288,90 2

01 0,00 58 090,00 12 198,90 70 288,90 2

SO 101.1 0,00 304 735,75 63 994,51 368 730,26 9

01 0,00 304 735,75 63 994,51 368 730,26 9

SO 101.2 0,00 235 332,41 49 419,81 284 752,22 7

01 0,00 235 332,41 49 419,81 284 752,22 7

SO 102.1 0,00 258 143,91 54 210,22 312 354,13 7

01 0,00 258 143,91 54 210,22 312 354,13 7

SO 102.2 0,00 13 000,00 2 730,00 15 730,00 0

01 0,00 13 000,00 2 730,00 15 730,00 0

SO 103.1 0,00 930 018,22 195 303,83 1 125 322,05 26

01 0,00 930 018,22 195 303,83 1 125 322,05 26

SO 103.2 0,00 111 636,29 23 443,62 135 079,91 3

01 0,00 111 636,29 23 443,62 135 079,91 3

SO 103.3 0,00 52 748,39 11 077,16 63 825,55 1

01 0,00 52 748,39 11 077,16 63 825,55 1

SO 301 0,00 215 802,10 45 318,44 261 120,54 6

01 0,00 215 802,10 45 318,44 261 120,54 6

SO 401.1 0,00 163 547,33 34 344,94 197 892,27 5

01 0,00 163 547,33 34 344,94 197 892,27 5

SO 401.2 0,00 1 073 192,85 225 370,50 1 298 563,35 30

01 0,00 1 073 192,85 225 370,50 1 298 563,35 30

0,00 3 522 247,25 739 671,92 4 261 919,17 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 79 266,00 2

Vedlejší a ostatní náklady - 

uznatelné náklady

VRN

Vedlejší a ostatní náklady - 

neuznatelné náklady

VRN

Silnice III/4942 - uznatelné 

náklady

Stavební rozpočet

Silnice III/4942 - neuznatelné 

náklady

Stavební rozpočet

Zastávkový pruh - uznatelné 

náklady

Stavební rozpočet

Zastávkový pruh - neuznatelné 

náklady

Stavební rozpočet

Chodník, sjezdy a úprava MK - 

uznatelné náklady

Stavební rozpočet

Chodník, sjezdy a úprava MK - 

neuznatelné náklady

Stavební rozpočet

Chodník, sjezdy a úprava MK - 

neuznatelné náklady

Stavební rozpočet

Přeložka plynovodu - uznatelné 

náklady

Stavební rozpočet

Veřejné osvětlení - uznatelné 

náklady

Rozpočet

Veřejné osvětlení - neuznatelné 

náklady

Rozpočet

Celkem za stavbu

Demontáže



1 HSV 539 219,98 15

1.1 HSV 52 813,96 1

11 HSV 137 680,91 4

11.1 HSV 41 754,79 1

27 HSV 34 904,80 1

3 HSV 37 500,00 1

45 HSV 3 864,00 0

46 HSV 19 250,00 1

56 HSV 199 756,75 6

57 HSV 171 270,00 5

59 HSV 355 015,15 10

62 HSV 7 500,00 0

87 HSV 25 050,00 1

89 HSV 155 670,00 4

90 HSV 12 500,00 0

91 HSV 444 132,35 13

99 HSV 116 639,64 3

99.1 HSV 51 142,24 1

767 PSV 500,00 0

M21 MON 819 569,18 23

M23 MON 53 157,50 2

VN VN 53 000,00 2

Zemní práce

Zemní práce - odvedení povrchových 

vod

Přípravné a přidružené práce

Přípravné a přidružené práce

Základy

Svislé a kompletní konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce

Zpevněné plochy

Podkladní vrstvy komunikací a 

zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných komunikací

Dlažby a předlažby komunikací

Úpravy povrchů vnější

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Oplocení

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Sanace pláně

Konstrukce zámečnické

Elektromontáže

Montáže potrubí

Vedlejší náklady



ON ON 111 090,00 3

Cena celkem 3 522 247,25 100

Ostatní náklady



S: 21003

O: 000.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 11 000,00
1 002 Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

2 003 Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

3 004 Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

4 007 Kompletační činnost zhotovitele soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 95 000,00
5 013 Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní Indiv

6 014 Přechodné dopravní značení soubor 1,00000 65 000,00 65 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 106 000,00

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště,  případná příprava území pro objekty 

zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v 

rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu 

a opravy na objektech zařízení staveniště.

Odstranění objektů zařízení staveniště  a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění 

zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí a 

pro vypracování dokumentace skutečného provedení stavby

Návrh projednání a zajištění vydání stanovení přechodného DZ a vydání rozhodnutí o uzávirce, stanovení přechodného 

DZ a vydání rozhodnutí o uzávirce, osazení PDZ vč.pronájmu

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Vedlejší a ostatní náklady - uznatelné náklady

VRN

Poznámky uchazeče k zadání



S: 21003

O: 000.2

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 42 000,00
1 001 Vytyčení stavby Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

2 006 Geometrický plán soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní Indiv

3 009 Informační tabule na staveništi soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 16 090,00
4 011 Statické zkoušky hutnění Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní Indiv

5 230230020R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 150 m 46,00000 150,00 6 900,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

6 230230076R00 Čištění potrubí, DN 200 m 46,00000 15,00 690,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

7 012 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

Celkem 58 090,00

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

vytyčení stavby a inž.sítí

zaměření a vytyčení stáv.inž.sítí

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné náklady

VRN

Poznámky uchazeče k zadání

3x tisk a 2x CD

vytyčení stavby, osy komunikací, polohy obrubníků

vytyčení obvodu staveniště

zpracovaný na základě skutečného provedení stavby v požadovaném množství, vč.vkladu

publicita, text dle objednatele

náklady spojené se zkoušením materiálů zkušebnou zhotovitele

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

požadovaném počtu.



S: 21003

O: SO 101.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1.1 Zemní práce - odvedení povrchových vod 52 813,96

1 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 35,32500 211,00 7 453,58 RTS 21/ II RTS 20/ II

přípojky : 

21,00*0,80*1,50 25,20000

d.vp. : 

1,50*1,50*1,50*3 10,12500

2 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 35,32500 36,00 1 271,70 RTS 21/ II RTS 20/ II

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 35,32500 127,00 4 486,28 RTS 21/ II RTS 20/ II

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 35,32500 265,00 9 361,13 RTS 21/ II RTS 20/ II

ck : 

35,325 35,32500

5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 23,79809 122,00 2 903,37 RTS 21/ II RTS 20/ II

ck : 

35,325 35,32500

odpočet : 

lože : 

-1,68 -1,68000

obsyp : 

-8,40 -8,40000

d.vp. : 

-3,14*0,32*0,32*1,50*3 -1,44691

6 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 8,40000 584,00 4 905,60 RTS 21/ II RTS 20/ II

21,00*0,80*0,50 8,40000

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 35,32500 220,00 7 771,50 RTS 21/ II Indiv

8 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 1,68000 1 060,00 1 780,80 RTS 21/ II RTS 20/ II

21,00*0,80*0,10 1,68000

9 58337306R Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B T 16,80000 200,00 3 360,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

8,40*2,00 16,80000

10 58344197R Štěrkodrtě frakce 0-63 A T 47,60000 200,00 9 520,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

23,80*2,00 47,60000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 30 312,76
11 113203111R00 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 200,00000 94,00 18 800,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

12 966006132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami kus 2,00000 315,00 630,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

13 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel dvoumadlové m 3,00000 202,00 606,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

14 979071122R00 Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živicí m2 20,00000 95,00 1 900,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

200,00*0,10 20,00000

15 11001 Vybourání stáv.uliční vpusti kus 1,00000 850,00 850,00 Vlastní Indiv

16 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 23,37500 43,00 1 005,13 RTS 21/ II RTS 20/ II

17 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 210,37500 11,00 2 314,13 RTS 21/ II RTS 20/ II

18 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 23,37500 180,00 4 207,50 RTS 20/ I Indiv

Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce 10 907,33
19 113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 77,10000 100,00 7 710,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

257,00*0,30 77,10000

20 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 8,48100 43,00 364,68 RTS 21/ II RTS 20/ II

21 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 16,96200 77,00 1 306,07 RTS 21/ II RTS 20/ II

22 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 8,48100 180,00 1 526,58 RTS 20/ I Indiv

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 38 164,50

23 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 77,10000 15,00 1 156,50 RTS 21/ II RTS 20/ II

obnova povrchu : 

257,00*0,30 77,10000

24 577142212R00 Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm m2 77,10000 480,00 37 008,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

obnova povrchu : 

257,00*0,30 77,10000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 25 050,00
25 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 21,00000 40,00 840,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

26 87001 Napojení přípojek do šachty kus 3,00000 1 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

27 28611263.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus 21,21000 1 000,00 21 210,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

21,00*1,01 21,21000

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Silnice III/4942 - uznatelné náklady

Stavební rozpočet



S: 21003

O: SO 101.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Silnice III/4942 - uznatelné náklady

Stavební rozpočet

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 41 100,00
28 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky 

dílců pro uliční vpusti TBV

kus 3,00000 8 900,00 26 700,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

29 899203111RT3 Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně 

dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400

kus 3,00000 4 800,00 14 400,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 99 947,00
30 914001121R00 Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ kus 2,00000 1 100,00 2 200,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

31 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 2,00000 200,00 400,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

32 915711112R00 Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé m 70,00000 100,00 7 000,00 RTS 20/ II RTS 20/ II

33 915721112R00 Vodorovné značení silnovrstvé stopčar,zeber atd. m2 36,00000 783,00 28 188,00 RTS 20/ II RTS 20/ II

34 915791111R00 Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky m 70,00000 6,00 420,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

35 915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 36,00000 53,00 1 908,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

36 916261111R00 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou m 200,00000 140,00 28 000,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

37 919731121R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm m 261,00000 37,00 9 657,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

38 919735111R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm m 261,00000 54,00 14 094,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

39 40445137.AR Značka dopravní info IJ 4b, 500 fólie 1, EG 7 letá kus 2,02000 1 500,00 3 030,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

40 40445241R Značka dopr.informat. IP2-IP7  500x500 mm poz.tř.1 kus 2,02000 1 500,00 3 030,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

41 404459502R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 2500 mm kus 2,02000 1 000,00 2 020,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 440,20
42 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 107,33665 60,00 6 440,20 RTS 21/ II RTS 20/ II

Celkem 304 735,75

vč.kalového koše

Poznámky uchazeče k zadání



S: 21003

O: SO 101.2

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce 30 847,46
1 113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 179,90000 130,00 23 387,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

257,00*0,70 179,90000

2 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 19,78900 43,00 850,93 RTS 21/ II RTS 20/ II

3 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 39,57800 77,00 3 047,51 RTS 21/ II RTS 20/ II

4 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 19,78900 180,00 3 562,02 RTS 20/ I Indiv

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 500,00
5 348942121T01 Zábradlí ocel. s osazením do otvorů, ze 2 trubek, 

vč.povrchové úpravy dodávka a montáž

m 5,00000 7 500,00 37 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 46 Zpevněné plochy 19 250,00
6 451311811R00 Podklad pod dlažbu z betonu C 25/30 XA1,do 10 cm m2 5,00000 350,00 1 750,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

7 465515327R00 Dlažba kyklopská na MC, s vyspárov. MCs, tl. 30 cm m2 5,00000 3 500,00 17 500,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 89 050,50

8 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 179,90000 15,00 2 698,50 RTS 21/ II RTS 20/ II

obnova povrchu : 

257,00*0,70 179,90000

9 577142212R00 Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm m2 179,90000 480,00 86 352,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

obnova povrchu : 

257,00*0,70 179,90000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 7 500,00
10 622474204T01 Reprofilace stěn sanační maltou m2 3,00000 2 500,00 7 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 4 500,00
11 890001 Demontáž a montáž nové mříže lapače splavenin kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 44 850,00
12 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 261,00000 90,00 23 490,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

13 914001121R00 Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ kus 4,00000 1 100,00 4 400,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

14 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 4,00000 200,00 800,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

15 40444972.AR Značka uprav přednost P2-3 500/500  fól1, EG 7letá kus 2,02000 1 500,00 3 030,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

16 40444984.AR Značka uprav přednost P4 700  fólie 1, EG 7letá kus 2,02000 1 500,00 3 030,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

17 40445020.AR Značka doprav zákazová B1-B34 500 fól 1, EG 7letá kus 1,01000 1 500,00 1 515,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

18 40445141.AR Značka dopr dodat E1,2a,b 500/500 fól 1, EG 7letá kus 2,02000 1 500,00 3 030,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

19 40445242R Značka dopr.informat. IP4a, b 800x300mm poz.tř.1 kus 1,01000 1 500,00 1 515,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

20 404459502R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 2500 mm kus 4,04000 1 000,00 4 040,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 834,45
21 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 30,57424 60,00 1 834,45 RTS 21/ II RTS 20/ II

Celkem 235 332,41

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Silnice III/4942 - neuznatelné náklady

Stavební rozpočet

Poznámky uchazeče k zadání



S: 21003

O: SO 102.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 42 192,00
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 7,50000 74,00 555,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

50,00*0,15 7,50000

2 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 35,00000 200,00 7 000,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

70,00*0,50 35,00000

3 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 35,00000 42,00 1 470,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 35,00000 264,00 9 240,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 79,00000 13,00 1 027,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 35,00000 220,00 7 700,00 RTS 21/ II Indiv

7 112100001RAA Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů včetně 

odvozu, spálení větví

kus 8,00000 1 900,00 15 200,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 11 040,50
8 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 35,00000 91,00 3 185,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

9 962042321R00 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého m3 1,50000 2 500,00 3 750,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

5,00*0,30*1,00 1,50000

10 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 12,75000 43,00 548,25 RTS 21/ II RTS 20/ II

11 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 114,75000 11,00 1 262,25 RTS 21/ II RTS 20/ II

12 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 12,75000 180,00 2 295,00 RTS 20/ I Indiv

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

70 681,75

13 564851114RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 79,00000 200,00 15 800,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

14 567211218R00 Podklad z prostého betonu tř. II  tloušťky 18 cm m2 74,00000 550,00 40 700,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

15 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  6,0, oka 

150/150 mm KH20

t 0,25785 55 000,00 14 181,75 RTS 21/ II RTS 20/ II

74,00*1,15*3,03*0,001 0,25785

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 77 857,50
16 591111111R00 Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 70,00000 380,00 26 600,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

17 58380129R Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 t 17,67500 2 900,00 51 257,50 RTS 21/ II RTS 20/ II

70,00/4,00*1,01 17,67500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14 286,36
18 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 95,24238 150,00 14 286,36 RTS 21/ II RTS 20/ II

Díl: 99.1 Sanace pláně 42 085,80
19 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 23,70000 201,00 4 763,70 RTS 21/ II RTS 20/ II

79,00*0,30 23,70000

20 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 23,70000 42,00 995,40 RTS 21/ II RTS 20/ II

21 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 23,70000 264,00 6 256,80 RTS 21/ II RTS 20/ II

22 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 23,70000 220,00 5 214,00 RTS 21/ II Indiv

23 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 79,00000 15,00 1 185,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

24 564871111T01 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm fr. 0-125 

mm

m2 79,00000 165,00 13 035,00 Vlastní Indiv

25 69370522R Geotextilie 500g/m2 do 6 m m2 94,80000 80,00 7 584,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

79,00*1,20 94,80000

26 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 43,59852 70,00 3 051,90 RTS 21/ II RTS 20/ II

Celkem 258 143,91

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Zastávkový pruh - uznatelné náklady

Stavební rozpočet

Poznámky uchazeče k zadání



S: 21003

O: SO 102.2

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 90 Oplocení 12 500,00
1 900100002T01 Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky na 

bet.podezdívce dodávka a montáž

m     5,00000 2 500,00 12 500,00 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 500,00
2 767911822R00 Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m m 5,00000 100,00 500,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

Celkem 13 000,00

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Zastávkový pruh - neuznatelné náklady

Stavební rozpočet

Poznámky uchazeče k zadání



S: 21003

O: SO 103.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 52 443,20
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 58,20000 75,00 4 365,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

388,00*0,15 58,20000

2 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 77,60000 200,00 15 520,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

388,00*0,20 77,60000

3 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 77,60000 42,00 3 259,20 RTS 21/ II RTS 20/ II

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 37,60000 265,00 9 964,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

77,60-40,00 37,60000

5 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS m3 40,00000 117,00 4 680,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

40,00*1,00 40,00000

6 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 491,00000 13,00 6 383,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

chodník : 

432,00 432,00000

sjezdy : 

59,00 59,00000

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 37,60000 220,00 8 272,00 RTS 21/ II Indiv

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 72 709,23
8 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 82,00000 54,00 4 428,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

9 113107625R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m2 82,00000 56,00 4 592,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

směs kameniva a zeminy : 

82,00 82,00000

10 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 22,00000 113,00 2 486,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

11 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 197,00000 91,00 17 927,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

12 938909611R00 Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm m2 62,00000 26,00 1 612,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

124,00*0,50 62,00000

13 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 129,39200 43,00 5 563,86 RTS 21/ II RTS 20/ II

14 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1 164,52800 11,00 12 809,81 RTS 21/ II RTS 20/ II

15 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 129,39200 180,00 23 290,56 RTS 20/ I Indiv

Díl: 27 Základy 34 904,80
16 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 5,32000 3 500,00 18 620,00 RTS 21/ II Indiv

pod zastávkové obrubníky : 

28,00*0,55*0,25 3,85000

28,00*0,15*0,15 0,63000

podkladní beton : 

28,00*0,60*0,05 0,84000

17 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 22,40000 600,00 13 440,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

pod zastávkové obrubníky : 

28,00*0,40*2 22,40000

18 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 22,40000 127,00 2 844,80 RTS 21/ II RTS 20/ II

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

124 115,00

19 564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 840,00000 115,00 96 600,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

chodník : 

432,00 432,00000

408,00 408,00000

20 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 114,00000 160,00 18 240,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

sjezdy : 

59,00 59,00000

55,00 55,00000

21 564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 35,00000 265,00 9 275,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

pod zastávkové obrubníky : 

28,00*0,90 25,20000

28,00*0,35 9,80000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 249 338,16
22 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 408,00000 240,00 97 920,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

chodník : 

408,00 408,00000

vč.výztuže

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Chodník, sjezdy a úprava MK - uznatelné náklady

Stavební rozpočet



S: 21003

O: SO 103.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Chodník, sjezdy a úprava MK - uznatelné náklady

Stavební rozpočet

23 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 52,00000 240,00 12 480,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

sjezdy : 

52,00 52,00000

24 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 10,00000 180,00 1 800,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

25 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 3,00000 190,00 570,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

26 59245110R Dlažba betonová 20x10x6 cm přírodní m2 395,92000 263,00 104 126,96 RTS 21/ II RTS 20/ II

(408,00-11,60-4,40)*1,01 395,92000

27 592451151R Dlažba betonová 20x10x6 cm červená dlažba pro 

nevidomé

m2 16,16000 575,00 9 292,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

(11,60+4,40)*1,01 16,16000

28 592451158R Dlažba betonová 20x10x8 cm červená dlažba pro 

nevidomé

m2 19,39200 630,00 12 216,96 RTS 21/ II RTS 20/ II

19,20*1,01 19,39200

29 592451170R Dlažba betonová 20x10x8 cm přírodní m2 33,12800 330,00 10 932,24 RTS 21/ II RTS 20/ II

(52,00-19,20)*1,01 33,12800

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 11 200,00
30 899231111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

31 8900001 Nový litinový rám na odvodňovacím roštu m     4,00000 2 500,00 10 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 281 783,75
32 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 531,00000 230,00 122 130,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

199,00+58,00+15,00+15,00 287,00000

244,00 244,00000

33 917882111R00 Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15 m 28,00000 440,00 12 320,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

24,00+4,00 28,00000

34 59217128R Obrubník CSB HK přímý 400/290/1003 kus 24,24000 2 300,00 55 752,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

24,00*1,01 24,24000

35 59217132R Obrubník CSB HK přechodový pravý 400/290-250/1003 kus 2,02000 2 300,00 4 646,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

2,00*1,01 2,02000

36 59217133R Obrubník CSB HK přechodový levý 400/290-250/1003 kus 2,02000 2 300,00 4 646,00 RTS 19/ I RTS 19/ I

2,00*1,01 2,02000

37 59217420R Obrubník chodníkový 1000/100/200 přírodní kus 246,44000 125,00 30 805,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

244,00*1,01 246,44000

38 59217488R Obrubník silniční 1000/150/250 kus 200,99000 155,00 31 153,45 RTS 21/ II RTS 20/ II

199,00*1,01 200,99000

39 59217490R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm kus 58,58000 135,00 7 908,30 RTS 21/ II RTS 20/ II

58,00*1,01 58,58000

40 59217491R Obrubník silniční přechodový pravý 1000/250-150/150 mm kus 15,15000 410,00 6 211,50 RTS 21/ II RTS 20/ II

15,00*1,01 15,15000

41 59217492R Obrubník silniční přechodový levý 1000/250-150/150 mm kus 15,15000 410,00 6 211,50 RTS 21/ II RTS 20/ II

15,00*1,01 15,15000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 84 024,08
42 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 560,16055 150,00 84 024,08 RTS 21/ II RTS 20/ II

Díl: M21 Elektromontáže 19 500,00
43 21001 Stranový posun kabelu sil.dl. m     27,00000 300,00 8 100,00 Vlastní Indiv

44 21002 Ochrana slaboproudého kabelu m     19,00000 600,00 11 400,00 Vlastní Indiv

Celkem 930 018,22

vč.mrazuvzdorného lepidla

Poznámky uchazeče k zadání



S: 21003

O: SO 103.2

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 33 341,80
1 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 152,00000 24,00 3 648,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

2 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 17,00000 13,00 221,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

plná konstrukce : 

17,00 17,00000

3 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 152,00000 70,00 10 640,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

4 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 456,00000 10,00 4 560,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

152,00*3 456,00000

5 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 456,00000 10,00 4 560,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

6 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 456,00000 10,00 4 560,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

7 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 456,00000 10,00 4 560,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

8 00572465R Směs travní standard balení 25 kg PROFI kg 4,56000 130,00 592,80 RTS 21/ II RTS 20/ II

152,00*0,03 4,56000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 13 581,12
9 113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 96,00000 100,00 9 600,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

10 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 10,56000 43,00 454,08 RTS 21/ II RTS 20/ II

11 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 21,12000 77,00 1 626,24 RTS 21/ II RTS 20/ II

12 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 10,56000 180,00 1 900,80 RTS 20/ I Indiv

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

4 960,00

13 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 31,00000 160,00 4 960,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

plná konstrukce : 

17,00 17,00000

14,00 14,00000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 44 055,00

14 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 89,00000 15,00 1 335,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

obnova povrchu : 

67,00 67,00000

plná konstrukce : 

11,00*2 22,00000

15 577142122R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm m2 11,00000 480,00 5 280,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

plná konstrukce : 

11,00 11,00000

16 577142212R00 Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm m2 78,00000 480,00 37 440,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

obnova povrchu : 

67,00 67,00000

plná konstrukce : 

11,00 11,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 5 249,00
17 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 29,00000 90,00 2 610,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

18 919731121R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm m 29,00000 37,00 1 073,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

19 919735111R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm m 29,00000 54,00 1 566,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 392,93
20 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 23,21542 60,00 1 392,93 RTS 21/ II RTS 20/ II

Díl: 99.1 Sanace pláně 9 056,44
21 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 5,10000 201,00 1 025,10 RTS 21/ II RTS 20/ II

17,00*0,30 5,10000

22 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 5,10000 42,00 214,20 RTS 21/ II RTS 20/ II

23 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 5,10000 264,00 1 346,40 RTS 21/ II RTS 20/ II

24 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 5,10000 220,00 1 122,00 RTS 21/ II Indiv

25 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 17,00000 15,00 255,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

26 564871111T01 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm fr. 0-125 

mm

m2 17,00000 165,00 2 805,00 Vlastní Indiv

27 69370522R Geotextilie 500g/m2 do 6 m m2 20,40000 80,00 1 632,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

17,00*1,20 20,40000

28 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 9,38196 70,00 656,74 RTS 21/ II RTS 20/ II

Celkem 111 636,29

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Chodník, sjezdy a úprava MK - neuznatelné náklady

Stavební rozpočet



S: 21003

O: SO 103.2

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Chodník, sjezdy a úprava MK - neuznatelné náklady

Stavební rozpočet

Poznámky uchazeče k zadání



S: 21003

O: SO 103.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 10 037,30
1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 44,00000 54,00 2 376,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

2 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 25,00000 92,00 2 300,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

3 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 16,65000 43,00 715,95 RTS 21/ II RTS 20/ II

4 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 149,85000 11,00 1 648,35 RTS 21/ II RTS 20/ II

5 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 16,65000 180,00 2 997,00 RTS 20/ I Indiv

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 27 819,49
6 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 3,00000 240,00 720,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

7 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 41,00000 240,00 9 840,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

8 59245110R Dlažba betonová 20x10x6 cm přírodní m2 2,22200 263,00 584,39 RTS 21/ II RTS 20/ II

(3,00-0,80)*1,01 2,22200

9 592451151R Dlažba betonová 20x10x6 cm červená dlažba pro 

nevidomé

m2 0,80800 575,00 464,60 RTS 21/ II RTS 20/ II

0,80*1,01 0,80800

10 592451158R Dlažba betonová 20x10x8 cm červená dlažba pro 

nevidomé

m2 8,48400 630,00 5 344,92 RTS 21/ II RTS 20/ II

8,40*1,01 8,48400

11 592451170R Dlažba betonová 20x10x8 cm přírodní m2 32,92600 330,00 10 865,58 RTS 21/ II RTS 20/ II

(41,00-8,40)*1,01 32,92600

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 12 302,60
12 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 26,00000 230,00 5 980,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

16,00+5,00+5,00 26,00000

13 59217490R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm kus 16,16000 135,00 2 181,60 RTS 21/ II RTS 20/ II

16,00*1,01 16,16000

14 59217491R Obrubník silniční přechodový pravý 1000/250-150/150 mm kus 5,05000 410,00 2 070,50 RTS 21/ II RTS 20/ II

5,00*1,01 5,05000

15 59217492R Obrubník silniční přechodový levý 1000/250-150/150 mm kus 5,05000 410,00 2 070,50 RTS 21/ II RTS 20/ II

5,00*1,01 5,05000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 589,00
16 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 17,25999 150,00 2 589,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

Celkem 52 748,39

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Chodník, sjezdy a úprava MK - neuznatelné náklady

Stavební rozpočet

Poznámky uchazeče k zadání



S: 21003

O: SO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 53 837,98
1 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 0,80000 315,00 252,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

2 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 1,87200 728,00 1 362,82 RTS 21/ II RTS 20/ II

0,80*(0,50+0,30+0,50)*(0,50+0,30+1,00) 1,87200

3 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 20,60800 211,00 4 348,29 RTS 21/ II RTS 20/ II

46,00*0,80*(1,10+1,14)/2*0,50 20,60800

4 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 20,60800 38,00 783,10 RTS 21/ II RTS 20/ II

5 132301211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 20,60800 405,00 8 346,24 RTS 21/ II RTS 20/ II

6 132301219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3 20,60800 76,00 1 566,21 RTS 21/ II RTS 20/ II

7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 41,21600 133,00 5 481,73 RTS 21/ II RTS 20/ II

41,216 41,21600

8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 20,43200 269,00 5 496,21 RTS 21/ II RTS 20/ II

ck : 

41,216 41,21600

odpočet : 

-23,184 -23,18400

šd pod zp : 

6,00*0,80*0,50 2,40000

9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 23,18400 125,00 2 898,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

ck : 

41,216 41,21600

odpočet : 

lože : 

-3,68 -3,68000

obsyp : 

-14,352 -14,35200

10 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 14,35200 613,00 8 797,78 RTS 21/ II RTS 20/ II

46,00*0,80*0,39 14,35200

11 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 20,43200 300,00 6 129,60 RTS 21/ II Indiv

12 58337320R Štěrkopísek frakce 0-8 C T 28,70400 250,00 7 176,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

14,352*2,00 28,70400

13 58344169R Štěrkodrtě frakce 0-32 A t 4,80000 250,00 1 200,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

6,00*0,80*0,50*2,00 4,80000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 3 864,00
14 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 3,68000 1 050,00 3 864,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

46,00*0,80*0,10 3,68000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 98 870,00
15 899721112R00 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm m 46,00000 20,00 920,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

16 899731113R00 Vodič signalizační CYY 4 mm2 m 46,00000 25,00 1 150,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

17 89001 Provizorní převedení plynovodu po dobu přepojení 

plynovodu pomocí potrubí PE 100 d63 SD11 na povrchu 

vč.tvarovek

m     48,00000 400,00 19 200,00 Vlastní Indiv

18 89002 Balonovací souprava kus 2,00000 32 800,00 65 600,00 Vlastní Indiv

19 89003 Propojení se stávajícím plynovodem soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 072,62
20 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 40,48416 150,00 6 072,62 RTS 21/ II RTS 20/ II

Díl: M23 Montáže potrubí 53 157,50
21 230180027R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 90 x 8,2 m 46,00000 93,00 4 278,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

22 230180071R00 Montáž trubních dílů PE, PP, D 90 x 8,2 kus 6,00000 430,00 2 580,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

23 230191029R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm m 5,50000 120,00 660,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

24 230193005R00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 150 m 5,50000 1 370,00 7 535,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

25 230194005R00 Utěsnění chráničky manžetou DN 150 kus 2,00000 76,00 152,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

26 230195009R00 Montáž distanční objímky celistvých d 130-146 mm kus 5,00000 76,00 380,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

27 23001 Napojení na stávající přípojku vč.tvarovek kus 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

28 273443884R Manžeta na chráničky EPDM 90 x 160 mm kus 2,02000 500,00 1 010,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

29 28613031.MR Koleno 30° d 90 mm PE 100 elektotvarovka kus 4,04000 1 200,00 4 848,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

30 28613180.AR Přechodka plyn PE/OC d90 kus 2,02000 2 300,00 4 646,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

31 286136421R Trubka SafeTech RC plyn SDR17 90x5,4 mm L = 100 m 

PE100 RC dvouvrstvé potrubí, barva oranžovo-žlutá

m 46,69000 350,00 16 341,50 RTS 21/ II RTS 20/ II

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Přeložka plynovodu - uznatelné náklady

Stavební rozpočet



S: 21003

O: SO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Přeložka plynovodu - uznatelné náklady

Stavební rozpočet

46,00*1,015 46,69000

32 28614066R Chránička plynová PEHD d 160 x 6,2 x 6000 mm m 5,55500 400,00 2 222,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

5,50*1,01 5,55500

33 2865350014R Objímka distanční PEHD INTEGRA typ BR 91-101 mm 

výška 35 mm, 9 prvků

kus 5,05000 100,00 505,00 RTS 21/ II RTS 20/ II

Celkem 215 802,10

Poznámky uchazeče k zadání



S: 21003

O: SO 401.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 123 287,33
1 Pol__0001 Osvětlovací zařízení STOŽÁROVÉ LED SVÍTIDLO, IP66 

Asymetrické svítidlo pro osvětlení přechodů, LED modul 

102 W, 11000 lm, 5700K, předřadník pro stmívání dle 

řídícího systému města, přepěťová ochrana

ks 2,00000 12 064,00 24 128,00 Vlastní Indiv

2 Pol__0002 STOŽÁR SINIČNÍ BEZPATICOVÝ Stožár silniční 

třístupňový pro osvětlení přechodů, zesílený, bezpaticový , 

žárově zinkovaný, pro výložník max.4m,  výška 6,0 m nad 

vetknutím do země

ks 2,00000 13 013,00 26 026,00 Vlastní Indiv

3 Pol__0003 STOŽÁR SINIČNÍ BEZPATICOVÝ Výložník rovný 

jednoramenný pro přisvícení přechodů, žárově 

pozinkovaný, délka vyložení 2,5 m

ks 1,00000 3 614,60 3 614,60 Vlastní Indiv

4 Pol__0004 STOŽÁR SINIČNÍ BEZPATICOVÝ Atypický výložník rovný 

jednoramenný pro přisvícení přechodů, žárově 

pozinkovaný, délka vyložení 2,5 m, zalomení dle umístění 

stožáru

ks 1,00000 3 788,40 3 788,40 Vlastní Indiv

5 Pol__0005 STOŽÁR SINIČNÍ BEZPATICOVÝ Ochranná manžata 

plastová

ks 2,00000 1 329,90 2 659,80 Vlastní Indiv

6 Pol__0006 STOŽAROVÁ VÝZBROJ Stožárová svorkovnice, svorky 

pro 2x Cu kabely, referenční typ EKM 207x, 1x pojistka E14 

- 1ks / stožár

ks 1,00000 797,50 797,50 Vlastní Indiv

7 Pol__0007 STOŽAROVÁ VÝZBROJ Stožárová svorkovnice, svorky 

pro 3x Cu kabely, referenční typ EKM 207x, 1x pojistka E14 

- 1ks / stožár

ks 1,00000 930,60 930,60 Vlastní Indiv

8 Pol__0008 STOŽAROVÁ VÝZBROJ pojistková vložka E27/ 6A - 1ks / 

stožár

ks 2,00000 72,60 145,20 Vlastní Indiv

9 Pol__0009 STOŽAROVÁ VÝZBROJ pojistkový dotyk  6A - 1ks / stožár ks 2,00000 71,50 143,00 Vlastní Indiv

10 Pol__0010 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, INSTALACE VE 

STOŽÁRU CYKY-J 5x1.5 , pevně

m 30,00000 47,85 1 435,50 Vlastní Indiv

11 Pol__0011 Zřízení připojovacího místa Zatažení stávajících kabelů do 

stožáru, zapojení

kmpl 1,00000 7 137,90 7 137,90 Vlastní Indiv

12 Pol__0012 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 4x10 mm2, 

pevně CYKY-J 4x10 mm2

m 45,00000 169,95 7 647,75 Vlastní Indiv

13 Pol__0013 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 4x10 mm2, 

pevně Kabelová koncovka do 1kV 6-25 mm2, rozdělovací

ks 4,00000 473,00 1 892,00 Vlastní Indiv

14 Pol__0014 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 4x10 mm2, 

pevně Trubka, chránička DN63

m 36,00000 233,75 8 415,00 Vlastní Indiv

15 Pol__0015 UKONČENÍ  VODIČŮ V NA SVORKOVNICI Do  16   mm2, 

vč. zapojení, konc. - 8ks vodičů / stožár, přívodní vedení

ks 16,00000 65,12 1 041,92 Vlastní Indiv

16 Pol__0016 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Pásek FeZn 30x4 

(0,95 kg/m), pevně

m 5,00000 151,80 759,00 Vlastní Indiv

17 Pol__0017 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Vodič FeZn 10 (1 kg = 

1,61 m) - připojení stožárů, 4m pro stožár

m 8,00000 123,20 985,60 Vlastní Indiv

18 Pol__0018 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Zemnící tyč, T-profil 

ZT1,5, žárový pozink

ks 2,00000 551,10 1 102,20 Vlastní Indiv

19 Pol__0019 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ trubice smtšť. PBF 

12,7/6,4mm, 1m trubice na stožár

m 2,00000 74,80 149,60 Vlastní Indiv

20 Pol__0020 Připojovací svorka SP1, 1x svorka na stožár ks 2,00000 92,40 184,80 Vlastní Indiv

21 Pol__0021 Svorka SR02 odbočná a spojovací pásek pásek - 2ks pro 

spoj v zemi

ks 2,00000 92,40 184,80 Vlastní Indiv

22 Pol__0022 Svorka SR03 odbočná a spojovací pásek vodič - 2ks pro 

spoj v zemi

ks 4,00000 92,84 371,36 Vlastní Indiv

23 Pol__0023 Svorka pasivní ochrana uzemňovacího vodiče, spoje v 

zemi

ks 6,00000 107,80 646,80 Vlastní Indiv

24 Pol__0024 PODRUŽNÝ MATERIÁL Podružný materiál kmpl 1,00000 5 445,00 5 445,00 Vlastní Indiv

25 Pol__0025 HZS Liniové schéma zapojení rozvodů VO, 1 hod / stožár hod 2,00000 385,00 770,00 Vlastní Indiv

26 Pol__0026 HZS Výšková plošina pro výškové práce vč. obsluhy - 2 

hod / stožár

hod 4,00000 950,00 3 800,00 Vlastní Indiv

27 Pol__0027 HZS Spolupráce se správcem veřejného osvětlení, trvalý 

dozor správce VO - 1hod / stožár

hod 2,00000 385,00 770,00 Vlastní Indiv

28 Pol__0028 HZS Napojeni na stavajici zarizeni hod 2,00000 330,00 660,00 Vlastní Indiv

29 Pol__0029 HZS Zabezpeceni pracoviste hod 3,00000 385,00 1 155,00 Vlastní Indiv

30 Pol__0030 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 

Celk.prohl.el.zaříz.a vyhot.rev.zp.

objem 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

2+3 ve svítidle, 230V, IP66, stejný typ jako v již rekonstruovaných částech

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Veřejné osvětlení - uznatelné náklady

Rozpočet



S: 21003

O: SO 401.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Veřejné osvětlení - uznatelné náklady

Rozpočet

31 Pol__0031 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 

Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x50mm2 - 1x / 

stožár

kabel 2,00000 550,00 1 100,00 Vlastní Indiv

32 Pol__0032 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 

Měření odporu nulových smyček 3-fáz.vedení 3x400V

okruh 2,00000 1 100,00 2 200,00 Vlastní Indiv

33 Pol__0033 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 

Měř.zemn.odporu pro zem.sít do 100m pásku

měření 2,00000 1 100,00 2 200,00 Vlastní Indiv

34 Pol__0034 MĚŘENÍ UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ DLE ČSN EN EN 13201 

Protokol o ověření osvětlenosti pozemních komunikací

úsek 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastní Indiv

35 Pol__0035 MĚŘENÍ UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ DLE ČSN EN EN 13201 

Měření umělého osvětlení v rozlehlém prostoru

úsek 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastní Indiv

Díl: 1 Zemní práce 40 260,00
36 Pol__0036 VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ ZÁKLAD A 

JINÉ ZAŘÍZENÍ Zemina třídy 3-4,ručně, 1,1 m3/stožár

m3 2,20000 1 800,00 3 960,00 Vlastní Indiv

37 Pol__0037 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez 

bednění, 1,1 m3 / stožár

ks 2,00000 3 100,00 6 200,00 Vlastní Indiv

38 Pol__0038 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSVĚTL.MIMO 

OSU TRASY KABELU D 350x1500 mm

ks 2,00000 1 800,00 3 600,00 Vlastní Indiv

39 Pol__0039 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSVĚTL.MIMO 

OSU TRASY KABELU Písková výplň základu stožáru, 0,3 

m3/stožár

m3 0,60000 1 800,00 1 080,00 Vlastní Indiv

40 Pol__0040 PROTLAKY POD KOMUNIKACÍ, ZP. PLOCHOU Protlak 

pod komunikací pro chraničku DN90mm vč. chráničky

m 10,00000 1 100,00 11 000,00 Vlastní Indiv

41 Pol__0041 PROTLAKY POD KOMUNIKACÍ, ZP. PLOCHOU Zemina 

třídy 3, 1500mm x 2500mm, hloubka 1200mm

m3 4,50000 750,00 3 375,00 Vlastní Indiv

42 Pol__0042 PROTLAKY POD KOMUNIKACÍ, ZP. PLOCHOU Zemina 

třídy 3, 1500mm x 1500mm, hloubka 1200mm

m3 2,70000 750,00 2 025,00 Vlastní Indiv

43 Pol__0043 PROTLAKY POD KOMUNIKACÍ, ZP. PLOCHOU Zához 

jam, hutnění

m3 7,20000 175,00 1 260,00 Vlastní Indiv

44 Pol__0044 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 

350mm,hloubka 850mm

m 8,00000 160,00 1 280,00 Vlastní Indiv

45 Pol__0045 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 

500mm,hloubka 1200mm

m 4,00000 260,00 1 040,00 Vlastní Indiv

46 Pol__0046 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Pískové lože, obsyp, šíře 

do 45cm,tloušťka 10cm, délka výkopů celkem

m 12,00000 90,00 1 080,00 Vlastní Indiv

47 Pol__0047 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 33cm m 12,00000 30,00 360,00 Vlastní Indiv

48 Pol__0048 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 

350mm,hloubka 850mm, délka výkopů celkem

m 8,00000 100,00 800,00 Vlastní Indiv

49 Pol__0049 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 

500mm,hloubka 1200mm, délka výkopů celkem

m 4,00000 200,00 800,00 Vlastní Indiv

50 Pol__0050 ÚPRAVA POVRCHU Znovupoložení zám. Dlažby m2 6,00000 300,00 1 800,00 Vlastní Indiv

51 Pol__0052 GEODETICKÉ PRÁCE Geodetické zaměření trasy, pozice 

stožárů

m 30,00000 20,00 600,00 Vlastní Indiv

Celkem 163 547,33

Poznámky uchazeče k zadání



S: 21003

O: SO 401.2

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: _1 Demontáže 79 266,00
1 Pol__0001 Osvětlovací silniční stožár bezpaticový do výšky 8m, 

výložník 2,0m, odpojení, odvoz správci VO

ks 10,00000 1 375,00 13 750,00 Vlastní Indiv

2 Pol__0002 Demontáž svítidel ks 10,00000 220,00 2 200,00 Vlastní Indiv

3 Pol__0003 Rozbourání betonových základů osvětlovacích stožárů, 

odvoz suti na skládku zhotovitele, poplatek za skládku

m3 11,00000 5 000,00 55 000,00 Vlastní Indiv

4 Pol__0004 Demontáž závěsného kabelového vedení m 28,00000 22,00 616,00 Vlastní Indiv

5 Pol__0005 Strojní práce při demontáži VO - 2hod / stožár hod 20,00000 385,00 7 700,00 Vlastní Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 676 781,85
6 Pol__0006 STOŽÁROVÉ LED SVÍTIDLO, IP66 Silniční LED svítidlo, 

75 W, 9000 lm, 4000K, předřadník pro stmívání dle řídícího 

systému města, přepěťová ochrana 2+3 ve svítidle, 230V, 

IP66, stejný typ jako v již

ks 10,00000 8 277,50 82 775,00 Vlastní Indiv

7 Pol__0007 STOŽÁR SINIČNÍ BEZPATICOVÝ Stožár silniční 

třítupňový, výška 8,0 m nad vetknutím do země, 

oboustranně žárově zinkovaný, vč. ochranné manžety na 

patě stožáru, stejný typ jako v již

ks 10,00000 14 391,30 143 913,00 Vlastní Indiv

8 Pol__0008 STOŽÁR SINIČNÍ BEZPATICOVÝ Výložník rovný, 

jednoramenný, délka vyložení 2,5 m, stejný typ jako v již 

rekonstruovaných částech

ks 10,00000 3 583,80 35 838,00 Vlastní Indiv

9 Pol__0009 STOŽÁR SINIČNÍ BEZPATICOVÝ Ochranná manžata 

plastová

ks 10,00000 1 329,90 13 299,00 Vlastní Indiv

10 Pol__0010 STOŽAROVÁ VÝZBROJ Stožárová svorkovnice, svorky 

pro 2x Cu kabely, referenční typ EKM 207x, 1x pojistka E14 

- 1ks / stožár

ks 9,00000 797,50 7 177,50 Vlastní Indiv

11 Pol__0011 STOŽAROVÁ VÝZBROJ Stožárová svorkovnice, svorky 

pro 3x Cu kabely, referenční typ EKM 207x, 1x pojistka E14 

- 1ks / stožár

ks 1,00000 930,60 930,60 Vlastní Indiv

12 Pol__0012 STOŽAROVÁ VÝZBROJ pojistková vložka E27/ 6A - 1ks / 

stožár

ks 10,00000 72,60 726,00 Vlastní Indiv

13 Pol__0013 STOŽAROVÁ VÝZBROJ pojistkový dotyk  6A - 1ks / stožár ks 10,00000 71,50 715,00 Vlastní Indiv

14 Pol__0014 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, INSTALACE VE 

STOŽÁRU CYKY-J 5x1.5 , pevně

m 150,00000 47,85 7 177,50 Vlastní Indiv

15 Pol__0015 Zřízení připojovacího místa Zatažení stávajících kabelů do 

stožáru, zapojení

kmpl 2,00000 7 137,90 14 275,80 Vlastní Indiv

16 Pol__0016 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 4x10 mm2, 

pevně CYKY-J 4x10 mm2

m 510,00000 169,95 86 674,50 Vlastní Indiv

17 Pol__0017 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 4x10 mm2, 

pevně Kabelová koncovka do 1kV 6-25 mm2, rozdělovací

ks 20,00000 473,00 9 460,00 Vlastní Indiv

18 Pol__0018 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 4x10 mm2, 

pevně Trubka, chránička DN63

m 445,00000 233,75 104 018,75 Vlastní Indiv

19 Pol__0019 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 4x10 mm2, 

pevně Trubka, chránička DN110

m 20,00000 271,15 5 423,00 Vlastní Indiv

20 Pol__0020 UKONČENÍ  VODIČŮ V NA SVORKOVNICI Do  16   mm2, 

vč. zapojení, konc. - 8ks vodičů / stožár, přívodní vedení

ks 80,00000 65,12 5 209,60 Vlastní Indiv

21 Pol__0021 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Pásek FeZn 30x4 

(0,95 kg/m), pevně

m 430,00000 151,80 65 274,00 Vlastní Indiv

22 Pol__0022 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Vodič FeZn 10 (1 kg = 

1,61 m) - připojení stožárů, 4m pro stožár

m 40,00000 123,20 4 928,00 Vlastní Indiv

23 Pol__0023 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ trubice smtšť. PBF 

12,7/6,4mm, 1m trubice na stožár

m 12,00000 74,80 897,60 Vlastní Indiv

24 Pol__0024 Připojovací svorka SP1, 1x svorka na stožár ks 10,00000 92,40 924,00 Vlastní Indiv

25 Pol__0025 Svorka SR02 odbočná a spojovací pásek pásek - 2ks pro 

spoj v zemi

ks 36,00000 92,40 3 326,40 Vlastní Indiv

26 Pol__0026 Svorka SR03 odbočná a spojovací pásek vodič - 2ks pro 

spoj v zemi

ks 20,00000 92,84 1 856,80 Vlastní Indiv

27 Pol__0027 Svorka pasivní ochrana uzemňovacího vodiče, spoje v 

zemi

ks 56,00000 107,80 6 036,80 Vlastní Indiv

28 Pol__0028 PODRUŽNÝ MATERIÁL Podružný materiál kmpl 1,00000 9 515,00 9 515,00 Vlastní Indiv

29 Pol__0029 HZS Liniové schéma zapojení rozvodů VO, 1 hod / stožár hod 10,00000 385,00 3 850,00 Vlastní Indiv

rekonstruovaných částech

rekonstruovaných částech

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady

Rozpočet



S: 21003

O: SO 401.2

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady

Rozpočet

30 Pol__0030 HZS Výšková plošina pro výškové práce vč. obsluhy - 2 

hod / stožár

hod 20,00000 950,00 19 000,00 Vlastní Indiv

31 Pol__0031 HZS Spolupráce se správcem veřejného osvětlení, trvalý 

dozor správce VO - 1hod / stožár

hod 10,00000 385,00 3 850,00 Vlastní Indiv

32 Pol__0032 HZS Napojeni na stavajici zarizeni hod 6,00000 330,00 1 980,00 Vlastní Indiv

33 Pol__0033 HZS Zabezpeceni pracoviste hod 8,00000 385,00 3 080,00 Vlastní Indiv

34 Pol__0034 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 

Celk.prohl.el.zaříz.a vyhot.rev.zp.

objem 1,00000 7 150,00 7 150,00 Vlastní Indiv

35 Pol__0035 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 

Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x50mm2 - 1x / 

stožár

kabel 10,00000 550,00 5 500,00 Vlastní Indiv

36 Pol__0036 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 

Měření odporu nulových smyček 3-fáz.vedení 3x400V

okruh 10,00000 1 100,00 11 000,00 Vlastní Indiv

37 Pol__0037 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 

Měř.zemn.odporu pro zem.sít do 100m pásku

měření 5,00000 1 100,00 5 500,00 Vlastní Indiv

38 Pol__0038 MĚŘENÍ UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ DLE ČSN EN EN 13201 

Protokol o ověření osvětlenosti pozemních komunikací

úsek 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastní Indiv

39 Pol__0039 MĚŘENÍ UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ DLE ČSN EN EN 13201 

Měření umělého osvětlení v rozlehlém prostoru

úsek 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastní Indiv

Díl: 1 Zemní práce 317 145,00
40 Pol__0040 VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ ZÁKLAD A 

JINÉ ZAŘÍZENÍ Zemina třídy 3-4,ručně, 1,1 m3/stožár

m3 11,00000 1 800,00 19 800,00 Vlastní Indiv

41 Pol__0041 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez 

bednění, 1,1 m3 / stožár

ks 11,00000 3 100,00 34 100,00 Vlastní Indiv

42 Pol__0042 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSVĚTL.MIMO 

OSU TRASY KABELU D 350x1500 mm

ks 10,00000 1 800,00 18 000,00 Vlastní Indiv

43 Pol__0043 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSVĚTL.MIMO 

OSU TRASY KABELU Písková výplň základu stožáru, 0,3 

m3/stožár

m3 3,00000 1 800,00 5 400,00 Vlastní Indiv

44 Pol__0044 PROTLAKY POD KOMUNIKACÍ, ZP. PLOCHOU Protlak 

pod komunikací pro chraničku DN90mm vč. chráničky

m 19,00000 1 100,00 20 900,00 Vlastní Indiv

45 Pol__0051 ÚPRAVA POVRCHU Položení drnu m2 3,00000 100,00 300,00 Vlastní Indiv

46 Pol__0046 PROTLAKY POD KOMUNIKACÍ, ZP. PLOCHOU Zemina 

třídy 3, 1500mm x 2500mm, hloubka 1200mm

m3 9,00000 750,00 6 750,00 Vlastní Indiv

47 Pol__0048 PROTLAKY POD KOMUNIKACÍ, ZP. PLOCHOU Zemina 

třídy 3, 1500mm x 1500mm, hloubka 1200mm

m3 5,40000 750,00 4 050,00 Vlastní Indiv

48 Pol__0049 PROTLAKY POD KOMUNIKACÍ, ZP. PLOCHOU Zához 

jam, hutnění

m3 14,40000 175,00 2 520,00 Vlastní Indiv

49 Pol__0050 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 

350mm,hloubka 850mm

m 380,00000 160,00 60 800,00 Vlastní Indiv

50 Pol__0051 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 

500mm,hloubka 1200mm

m 20,00000 260,00 5 200,00 Vlastní Indiv

51 Pol__0052 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Řezání spáry v asfaltu 

nebo betonu

m 40,00000 110,00 4 400,00 Vlastní Indiv

52 Pol__0053 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Rozebrání zámkové dlažby m2 45,00000 105,00 4 725,00 Vlastní Indiv

53 Pol__0054 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Pískové lože, obsyp, šíře 

do 45cm,tloušťka 10cm, délka výkopů celkem

m 400,00000 90,00 36 000,00 Vlastní Indiv

54 Pol__0055 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 33cm m 400,00000 30,00 12 000,00 Vlastní Indiv

55 Pol__0056 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 

350mm,hloubka 850mm, délka výkopů celkem

m 380,00000 100,00 38 000,00 Vlastní Indiv

56 Pol__0057 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 

500mm,hloubka 1200mm, délka výkopů celkem

m 20,00000 200,00 4 000,00 Vlastní Indiv

57 Pol__0058 ÚPRAVA POVRCHU Jednovrstvá vozovka, vrstva z asfaltu 

nebo betonu tl. 15cm

m2 10,00000 350,00 3 500,00 Vlastní Indiv

58 Pol__0059 ÚPRAVA POVRCHU Znovupoložení zám. Dlažby m2 45,00000 300,00 13 500,00 Vlastní Indiv

59 Pol__0060 ÚPRAVA POVRCHU Položení drnu m2 150,00000 100,00 15 000,00 Vlastní Indiv

60 Pol__0061 GEODETICKÉ PRÁCE Geodetické zaměření trasy, pozice 

stožárů

m 410,00000 20,00 8 200,00 Vlastní Indiv

Celkem 1 073 192,85



S: 21003

O: SO 401.2

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky  - chodník a autobusové zastávky v ulici Sychrov

Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady

Rozpočet

Poznámky uchazeče k zadání




